ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№  		                   	                         	                                      от                 2021 г.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.10.2008 г. № 83-ЗГО «Об утверждении  Положения о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование»

                                                                                                             проект
          Для уточнения целей использования имущества, передаваемого в безвозмездное пользование,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:
          1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.10.200 8 г. № 83-ЗГО «Об утверждении Положения о передаче имущества в безвозмездное пользование» (в редакции решений: от 24.12.2008 г. № 140-ЗГО, от 02.03.2009 г. № 11-ЗГО,  от 02.06.2010 г. № 33-ЗГО, от 08.09.2010 г. № 60-ЗГО,  от 10.03.2011 г. № 7-ЗГО, от 10.10.2011 г. № 54-ЗГО, от 02.11.2011 г. № 61-ЗГО,  от 02.04.2012 г. № 13-ЗГО, от 01.11.2012 г. № 51-ЗГО, от 11.11.2014 г. № 48-ЗГО,  от 03.02.2015 г. № 2-ЗГО, от 25.12.2015 г. № 80-ЗГО, от 05.05.2017 г. № 26-ЗГО) согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	А.М. Карюков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
от                            2021 г. №

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.10.200 8 г. № 83-ЗГО «Об утверждении Положения о передаче имущества в безвозмездное пользование» (в редакции решений: от 24.12.2008 г. № 140-ЗГО, от 02.03.2009 г. № 11-ЗГО,  от 02.06.2010 г. № 33-ЗГО, от 08.09.2010 г. № 60-ЗГО,  от 10.03.2011 г. № 7-ЗГО, от 10.10.2011 г. № 54-ЗГО, от 02.11.2011 г. № 61-ЗГО,  от 02.04.2012 г. № 13-ЗГО, от 01.11.2012 г. № 51-ЗГО, от 11.11.2014 г. № 48-ЗГО,  от 03.02.2015 г. № 2-ЗГО, от 25.12.2015 г. № 80-ЗГО, от 05.05.2017 г. № 26-ЗГО) (далее – решение):

1. Подпункт 10 пункта 4 приложения к решению изложить в следующей редакции :
«10) осуществления действий по управлению или эксплуатации , технического и
санитарного содержания многоквартирных домов физическими лицами или некоммерческими организациями, уполномоченными решением Собственников многоквартирных домов».
          2. Подпункт 12 пункта 4 приложения к решению изложить в следующей редакции :
          « 12) оказания медицинских услуг федеральными, областными учреждениями  здравоохранения, расположенными на территории округа».

	Глава Златоустовского городского округа
	М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]